

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

बुधवार, 8 जनवरी, 1997/पीप 18, 1998 शक

अपराह्न 2-00 बजे

**प्रश्न**

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूरे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।

**सदन पटल पर प्रस्तुत किये जाने वाले पत्र**

2. श्री लाल बिहारी तिवारी, खाद्य एवं आपूर्ति मंत्री दिल्ली गेहूं §लाइसेंस एवं नियंत्रण§ आदेश, 1996 के संबंध में 13 दिसम्बर, 1996 की अधिसूचना की प्रति सदन पटल पर रखी ।

**विशेष उल्लेख**

3. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।

**लोक लेखा समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तुतीकरण**

4. कु० पूर्णिमा सेठी :  
श्री ओ.पी. चव्बर :

लोक लेखा समिति का दूसरा प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेंगे ।

**ध्यानाकर्षण प्रस्ताव**

5. श्री मेवा राम आर्ट :  
श्री जगदीश लाल बतस :

4 जनवरी, 1997 को दिल्ली में हुए बम विस्फोट से उत्पन्न स्थिति पर मुख्य मंत्री का ध्यान आकर्षित करेंगे ।

**प्रस्ताव**

6. श्री राम भज :  
कु० पूर्णिमा सेठी :

प्रस्ताव करेंगे कि :-

"यह सदन 7 जनवरी, 1997 को सदन में प्रस्तुत कार्य मंत्रणा समिति के नेतृत्वे प्रतिवेदन से सहमत है ।"

**प्रस्ताव**

7.

डा. ए. के. वालिया :

श्री सूरज प्रसाद पानीवाल :

प्रस्ताव करेंगे कि :-

"यह सदन 7 जनवरी, 1997 को सदन में प्रस्तुत गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों संबंधी समिति के दसवें प्रतिवेदन से सहमत है ।"

**उप-राज्यपाल के अभिभाषण पर धन्यवाद प्रस्ताव**

8.

श्री स्वरूप चन्द राजन द्वारा प्रस्तुत निम्नलिखित प्रस्ताव पर आगे चर्चा :-

"कि यह सदन माननीय उप-राज्यपाल महोदय द्वारा दिनांक 6 जनवरी, 1997 को विधान सभा कां दिये गये अभिभाषण के प्रति हार्दिक धन्यवाद व्यक्त करता है ।"

**अल्पकालिक चर्चा**

9.

श्री राम भज :

श्री पूर्णिमा सेठी :

श्री नरेश गोड़ :

दिल्ली में शार्वजनिक परिहवन प्रणाली पर अल्पकालिक चर्चा प्रारम्भ करेंगे ।

पी. एन. गुप्ता

सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, January 08, 1997/Pausa 18, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. PAPERS LAID ON THE TABLE OF THE HOUSE

Shri Lal Bihari Tiwari, Minister of Food and Supplies to lay on the Table of the House a copy of the Notification dated 13 December, 1996 regarding the Delhi Wheat (Licensing & Control) Orders, 1996.

3. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as given in separate list.

4. PRESENTATION OF THE REPORT OF THE PUBLIC ACCOUNTS COMMITTEE

Km. Purnima Sethi :  
Shri O.P. Babbar :

to present to the House the Second Report of the Public Accounts Committee.

5. CALLING ATTENTION

Shri Mewa Ram Arya:  
Shri Jagdish Lal Batra:

to call the attention of Chief Minister on the situation arising out of Bomb blasts in Delhi on 4th January, 1997.

6. MOTION

Shri Ram Bhaj:  
Km. Purnima Sethi:

to move that this House agrees to the Thirteenth Report of the Business Advisory Committee presented to the House on 07 January, 1997.

7. MOTION

Dr. A.K. Walia:  
Shri Suraj Prasad Paliwal:

to move that this House agrees to the Tenth Report of the Committee on Private Members' Bills and Resolutions presented to the House on 07 January, 1997.

8. MOTION OF THANKS ON LT. GOVERNOR'S ADDRESS

Further discussion of the following motion moved by Shri Swaroop Chand Rajan:-

"that this House expresses its heartfelt thanks to the Hon'ble Lt. Governor for the address which he has been pleased to deliver to the Legislative Assembly on the 6th January, 1997".

9. SHORT DURATION DISCUSSION

Shri Ram Bhaj:  
Km. Purnima Sethi:  
Shri Naresh Caur:

to raise Short Duration Discussion on Public Transport System in Delhi.

P.N. GUPTA  
SECRETARY